
 
 

UCHWAŁA NR IV/28/24 
RADY MIEJSKIEJ W SŁOMNIKACH 

z dnia 20 czerwca 2024 roku 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Słomniki na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) w związku z art. 211,  art. 212 oraz art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu  Gminy Słomniki na 2024 r. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Słomniki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 

 
 

Krzysztof Szaleniec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 czerwca 2024 r.

Poz. 4337



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/28/24 
Rady Miejskiej w Słomnikach 
z dnia 20 czerwca 2024 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY SŁOMNIKI NA 2024 r. 

Dział Rozdzia
ł Paragraf N a z w a Zmniejszenie 

dochodów 
Zwiększenie 
dochodów 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  36 848,00 

 75416  Straż gminna (miejska)  36 848,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

 36 848,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA  71 970,00 

 90095  Pozostała działalność  71 970,00 
  6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego  71 970,00 

926   KULTURA FIZYCZNA  239 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  239 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

 239 000,00 

Razem:  347 818,00 

  

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 

 
 

Krzysztof Szaleniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4337



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/28/24 
Rady Miejskiej w Słomnikach 
z dnia 20 czerwca 2024 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY SŁOMNIKI NA 2024 r. 

  

Dział Rozdział N a z w a Zmniejszenie 
wydatków 

Zwiększenie 
wydatków 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  100 000,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  100 000,00 
  1. Wydatki bieżące:  100 000,00 
  1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  100 000,00 
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  100 000,00 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  127 151,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  83 800,00 
  1. Wydatki bieżące  83 800,00 
  1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  30 000,00 
  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  30 000,00 
  1.3 dotacje na zadania bieżące  53 800,00 
 75416 Straż gminna (miejska)  43 351,00 
  1. Wydatki bieżące  43 351,00 

  
1.5 wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego 

 43 351,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA  120 667,00 

 90095 Pozostała działalność  120 667,00 
  1. Wydatki bieżące:  48 697,00 
  1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  48 697,00 
  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  48 697,00 
  2. Wydatki majątkowe:  71 970,00 

  - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych finansowane środkami, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   71 970,00 

Razem:  347 818,00 

   

  

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 

 
 

Krzysztof Szaleniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4337



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/28/24 
Rady Miejskiej w Słomnikach 
z dnia 20 czerwca 2024 r. 

ZESTAWIENIE planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu  Gminy Słomniki na 2024 r. 

Dz. Rozd. Nazwa Rodzaj dotacji z 
budżetu 

Zmiana 
plan dla 

jednostek spoza 
sektora  

finansów 
publicznych (+) 
zwiększenie/ (-) 

zmniejszenie 

Plan dla jednostek  
spoza sektora 

finansów publicznych 
po zmianie 

754  
BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

 +53 800,00 203 800,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 
dotacja celowa 
na zadania 
bieżące 

+53 800,00 203 800,00 

RAZEM: +53 800,00 203 800,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 

 
 

Krzysztof Szaleniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4337


	UCHWAŁA NR IV/28/24 RADY MIEJSKIEJ W SŁOMNIKACH z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - DOCHODY BUDŻETU GMINY SŁOMNIKI NA 2024 r.
	Załącznik 2 - WYDATKI BUDŻETU GMINY SŁOMNIKI NA 2024 r.
	Załącznik 3 - ZESTAWIENIE planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu  Gminy Słomniki na 2024 r.


		2024-06-28T10:44:55+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




